모듈러 타입 셀렉스 F.R.L 레귤레이터 취부 전용
디지털 압력 센서
PPR Series
■트윈 표시로 시인성 향상 ■보기 쉬운 디스플레이 표시
주요 특장
사양
항목 PPR-□
정격 압력 0.000~1.000MPa

1214
PPR Series
형번 표시 방법·외형 치수도
출력 형식 시리즈
●센서 접속은 안전을 위해 전원을 끄고 난 후 실시해 주십시오.
 ●접속되는 센서는 센서 측 취급 설명서의 주의사항에 따라 사용해 주십시오.
사용상의 주의사항
외형 치수도형번 표시 방법
기호 내용
A  출력 형식
N NPN 트랜지스터 출력 1점
P PNP 트랜지스터 출력 1점
B  시리즈
1 1000 시리즈용
2 2000 시리즈용
3 3000, 4000, 6000, 8000 시리즈,
CXU30-D4용
4 CXU10-D4용
주1:  어댑터, 고정용 핀, 취부용 나사 2개, O링 2개가 첨부됩니다.
형번 선정 시 주의사항
PPR N 1
A B
4
22
1930
30
6
내부 회로 및 접속 방법
주
 회
로
PNP 출력
DC(＋)(갈색)
OUT 1(흑색)
DC(－)(청색)
DC
12~24VRL
NPN 출력
주
 회
로
DC(＋)(갈색)
OUT 1(흑색)
RL
DC